Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAAKAH

от Af апреля 2021 г. №

с. Онгудай

О проведении конкурса инновационных проектов
социально-экономического развития района

«Моя малая Родина»

В целях создания системы вовлечения молодежи и студентов в процессы
социально-экономического развития Онгудайского района, в соответствии с
«Положением о проведении конкурса инновационных проектов
социально-экономического развития района «Моя малая Родина»», утвержденного
распоряжением главы района (аймака) от 16 марта 2020 г. № 107-р:

1. Объявить конкурс инновационных проектов социально-экономического
развития района «Моя малая Родина».

2. Экспертно-консультативным органом определить Экономический Совет
МО «Онгудайский район».

3. Организацию проведения конкурса возложить на Отдел экономики,
предпринимательства, туризма и ЖКХ Администрации МО «Онгудайский
район» (Сарбашева С.Б.).

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации района в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете
«Ажуда».

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района (аймака) М. М. Тебеков